



Ministero dell'Istruzione Istituto Comprensivo Statale "G. A. BOSSI" Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 Tel. 0331/630301

> Sito web: www.icbossibusto.edu.it E-MAIL: vaic856009@icbossibusto.edu.it pec: VAIC856009@pec.istruzione.it

OGGETTO: Nomina Presidente del Consiglio d'Istituto e Giunta-triennio a.s. 2021/2024 - dell'Istitituto Comprensivo "G.A.Bossi" Busto Arsizio (VA).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.1991;

VISTA la circolare del MIUR prot. AOODGOSV n. 24032 del 6 ottobre 2021;

VISTE le risultanze delle operazioni di voto per l'elezione del Presidente del Consiglio di Istituto e della Giunta dell'I.C.

"G.A.Bossi" per il triennio 2021/2024, effettuate nella seduta dell'01/12/2021 degli Organi Collegiali nominati

DECRETA

Che:

- Il Sig. Alessandro Anastasi è nominato quale PRESIDENTE del Consiglio di Istituto dell'I.C."G.A.Bossi" di Busto Arsizio per il triennio 2021/2024;
- La Sig.ra Francesca Magni è nominata quale membro della Giunta dell'I.C."G.A.Bossi" di Busto Arsizio per il triennio 2021/2024;
- Il Sig. Alberto Baldissara è nominato quale membro della Giunta dell'I.C."G.A.Bossi" di Busto Arsizio per il triennio 2021/2024;
- La Sig.ra Doris Giugliano è nominata quale membro della Giunta dell'I.C."G.A.Bossi" di Busto Arsizio per il triennio 2021/2024;
- La sig.ra Francesca Maria Zappala' è nominata quale membro della Giunta dell'I.C."G.A.Bossi" di Busto Arsizio per il triennio 2021/2024.

Busto A., vedi segnatura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Silvana VITELLA
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.21

del D.Lgs 82/2005 e normativa connessa





Cambridge English Language Assessment

Exam Preparation Centre